
 
 
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUEIRA 

CÉSAR 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

60 LOTES 
PÁTIO:  GUINCHO CARVALHO 

AV JOÃO CARDOSO DE OLIVEIRA, 870 CENTRO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (10) 
MOTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (215, 223, 238, 239, 242, 249, 255, 268, 280, 
291, 294, 306, 308, 318, 329, 330, 338, 343, 344, 347, 354, 362, 364, 381, 382, 391, 

392, 395, 408, 418, 437, 440) 
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (7, 13) 

AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (25, 26, 33, 35, 39, 42, 60, 63, 75, 81, 92, 94, 
103, 104, 115, 120, 129, 131, 138, 164, 169, 186, 196, 201, 202) 

 
====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   

 

0007   
PLACA: DUT3778; CHASSI: 9BD25504978790047; MOTOR: 
178E9011*7303422*; FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903012138; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2013; 

0010   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1680FR523099; MOTOR: KC16E8-
F523099; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 09/11/2014;  

0013   
PLACA: CYR9582; CHASSI: 9BGSC19E02B186447; MOTOR: 2A001795; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781676932; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2014;  

0025   
PLACA: BQC5912; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB559750; MOTOR: UTC001973; 
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622034707; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2014;  

0026   
PLACA: BQP1238; CHASSI: 9BG5TC11UEC118869; MOTOR: 1JJ09MA; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421367431; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2015;  



0033   
PLACA: CTD0879; CHASSI: BA701641; MOTOR: BH761015; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395333032; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2013;  

0035   
PLACA: BHQ7752; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT114592; MOTOR: UP151927; 
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423368940; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2014;  

0039   
PLACA: CQF6661; CHASSI: 5N15EKB110414; MOTOR: 9J11304MB; 
GM/CARAVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370034201; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2014;  

0042   
PLACA: ACP1335; CHASSI: 9BD146000J3323502; MOTOR: 138B3011-
7386206; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00395452414; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0060   
PLACA: DAW4956; CHASSI: BJ661922; MOTOR: BJ366263; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393663000; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2014;  

0063   
PLACA: BMC9080; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT137536; MOTOR: 1381781; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606186433; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2014;  

0075   
PLACA: COY9612; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT121114; MOTOR: BW280123; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351683445; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2014;  

0081   
PLACA: CBI5548; CHASSI: BS479216; MOTOR: BJ283266; VW/VW FUSCA 
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436837781; DATA DE APREENSÃO: 
22/03/2015;  

0092   
PLACA: BVQ5819; CHASSI: 9BD14600003033783; MOTOR: 127A2011-
2281726; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387044523; 
DATA DE APREENSÃO: 03/01/2015;  

0094   
PLACA: CCK1144; CHASSI: 9BFCXXLB2CGT77783; MOTOR: 512246; 
FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388710330; DATA 
DE APREENSÃO: 02/05/2014;  

0103   
PLACA: CVL3402; CHASSI: 9BWCA15X3YT195467; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738232882; 
DATA DE APREENSÃO: 11/06/2014;  

0104   
PLACA: CXF1566; CHASSI: LB8AZD18305; MOTOR: S04526; FORD/DEL 
REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374086818; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2014;  

0115   
PLACA: BIQ3240; CHASSI: 9BWZZZ33ZRP014343; MOTOR: UE384950; 
VW/QUANTUM CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623079046; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2014;  

0120   
PLACA: BSC4102; CHASSI: BJ520264; MOTOR: BJ236951; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367228823; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2014;  

0129   
PLACA: BFA3540; CHASSI: 9BGJK11ZMMB024526; MOTOR: 18YVH-
31088723; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433177985; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2014; 

0131   
PLACA: CEF5716; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT156220; MOTOR: UP991779; 
VW/VOYAGE S 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360947026; DATA DE 



APREENSÃO: 28/03/2014;  

0138   
PLACA: CBV1693; CHASSI: JSAEAA44SSS100506; MOTOR: G10354870; 
IMP/SUZUKI SWIFT HT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644164930; 
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2014;  

0164   
PLACA: CHB2273; CHASSI: 9BFBXXLBAJBT45698; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415609135; 
DATA DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0169   
PLACA: GTC6775; CHASSI: ZFA160000R4991421; MOTOR: 160E2011-
9346025; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626176760; 
DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0186   
PLACA: AEI2715; CHASSI: 9BGJD11SRRB025840; MOTOR: B20YZ-
31041619; GM/MONZA CLUB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616728352; 
DATA DE APREENSÃO: 16/12/2014;  

0196   
PLACA: KGK6164; CHASSI: 9BGJG11YJJB061027; MOTOR: 20YVH-
31074016; GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00188436340; 
DATA DE APREENSÃO: 06/09/2014;  

0201   
PLACA: CCP7796; CHASSI: BN045745; MOTOR: BR423035; VW/VOYAGE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00276436822; DATA DE APREENSÃO: 
24/01/2014;  

0202   
PLACA: ERR2194; CHASSI: 9BD15822AC6607304; MOTOR: 146E1011-
0388755; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00338808841; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0215   
PLACA: BSJ6265; CHASSI: 9C658WN00H0123673; MOTOR: 58W-123673; 
Y/YAMAHA DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403318769; DATA 
DE APREENSÃO: 25/12/2013;  

0223   
PLACA: DOJ8371; CHASSI: 9C2JC30705R012593; MOTOR: JC30E7-
5012593; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852566816; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2014;  

0238   
PLACA: CMV1622; CHASSI: 9C2HA0700XR051649; MOTOR: HA07E-
X051649; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718637712; 
DATA DE APREENSÃO: 29/01/2014;  

0239   
PLACA: BYR4709; CHASSI: 9C2KC08208R082035; MOTOR: KC08E2-
8082035; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00985675462; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2014;  

0242   
PLACA: ECI0263; CHASSI: 95VCA1L289M053157; MOTOR: C3L8053949; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169800024; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2014;  

0249   
PLACA: BYR3537; CHASSI: 9C2KC08108R341968; MOTOR: KC08E1-
8341968; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00127132104; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2014;  

0255   
PLACA: AFH4974; CHASSI: 9C2JC2501SRS37989; MOTOR: JC25E-
SS37989; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635609398; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2014;  

0268   
PLACA: BHZ4820; CHASSI: 9C2MC270WWR018927; MOTOR: MC27E-
W018927; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706358775; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2014;  

0280   PLACA: FUG8000; CHASSI: 9C2KC1680ER531436; MOTOR: KC16E8-



E531436; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01010787079; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2014;  

0291   
PLACA: CHL5386; CHASSI: CG125BR1304327; MOTOR: JC30E2-1014397; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380762803; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2014;  

0294   
PLACA: CSH1671; CHASSI: 9C6KE092060034791; MOTOR: E382E-034682; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882774581; DATA 
DE APREENSÃO: 23/11/2014;  

0306   
PLACA: DYM9915; CHASSI: 9C6KE090080023442; MOTOR: E381E-
070041; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00938555146; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2014;  

0308   
PLACA: DAC2477; CHASSI: 9C2MC27001R015420; MOTOR: MC27E-
1015420; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00751458155; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2014;  

0318   
PLACA: CTN2612; CHASSI: 9C2MC2700XR019699; MOTOR: MC27E-
X019699; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00719103460; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2014;  

0329   
PLACA: DNC5528; CHASSI: 9C2KC08105R837440; MOTOR: KC08E1-
5837440; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849823960; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2015;  

0330   
PLACA: BYV0014; CHASSI: 9C2KD03108R012943; MOTOR: KD03E1-
8012943; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957559518; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2014;  

0338   
PLACA: BSN4885; CHASSI: 9C2MC2700XR011851; MOTOR: MC27E-
X011851; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00715389297; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2014;  

0343   
PLACA: EHK8932; CHASSI: 9C2JC4110AR649676; MOTOR: JC41E1-
A649676; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00224627481; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2014;  

0344   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: MIF2862; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
29/06/2014;  

0347   
PLACA: DFB7875; CHASSI: 9C2JC30102R191408; MOTOR: JC30E1-
2191408; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782804462; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2014;  

0354   
PLACA: DAG1550; CHASSI: 93FGF125K1A006656; MOTOR: GF125-
107893; KASINSKI/GF 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765862670; 
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2014;  

0362   
PLACA: DNC5332; CHASSI: 9CDNF41LJ5M002199; MOTOR: F466-
BR102199; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00841475695; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2014;  

0364   
PLACA: DVX5438; CHASSI: 9CDNF41AJ7M034560; MOTOR: F401-
BR136384; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921414048; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2014;  

0381   
PLACA: DPW4737; CHASSI: 9C2JC30706R831579; MOTOR: JC30E7-
6831579; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00878562729; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2015;  



0382   
PLACA: DVX5442; CHASSI: 9CDNF41LJ7M070016; MOTOR: F466-
BR171097; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921264615; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2014;  

0391   
PLACA: DNR6194; CHASSI: 9C2JC30706R815765; MOTOR: JC30E7-
6815765; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00875577709; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2014;  

0392   
PLACA: DYS5076; CHASSI: 9CDNF41LJ9M291762; MOTOR: F466-
BR349010; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00181453541; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2014;  

0395   
PLACA: CIF0899; CHASSI: 9C2JC250VVR143977; MOTOR: JC25E-
V1439777; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676837905; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2014;  

0408   
PLACA: DHD9225; CHASSI: 9C2JC30213R501910; MOTOR: JC30E2-
3501910; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00789648296; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2015;  

0418   
PLACA: CZY5606; CHASSI: 9C2JC30212R525240; MOTOR: JC30E2-
2525240; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00779469046; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2014;  

0437   
PLACA: DHE8315; CHASSI: 9C2JC30212R534568; MOTOR: JC30E2-
2534568; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788341766; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014;  

0440   
PLACA: DPI0877; CHASSI: 9C6KG017060006416; MOTOR: G347E-100296; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872424839; 
DATA DE APREENSÃO: 01/02/2014;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

CERQUEIRA CÉSAR, 01 de Setembro de 2015 
 
 
 

________________________________  
IZAIAS DA SILVA BARRETO  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


